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Direction
Olkusz Dworzec PKP (pętla) — Kraków Mda

90 stops

Open route schedule

Olkusz Dworzec PKP (pętla)

Olkusz Dworzec Pkp

Olkusz Wiadukt

Olkusz Os. Słowiki

Olkusz Rabsztyńska Supermarket

Olkusz Rabsztyńska Wulkanizacja

Sikorka Wzgórze

Rabsztyn Ogródki Działkowe

Rabsztyn

Troks

Troks I

Troks Szkoła

Troks Iii

Braciejówka Cmentarz

Braciejówka

Braciejówka Szkoła

Braciejówka I

Michałówka

Michałówka I

Michałówka Ii

Michałówka Iii

Route schedule
Olkusz Dworzec PKP (pętla) — Kraków Mda

Monday 04:25-19:25

Tuesday 04:25-19:25

Wednesday 04:25-19:25

Thursday 04:25-19:25

Friday 04:25-19:25

Saturday 05:25-19:25

Sunday 05:25-19:25

Route info

Direction: Olkusz Dworzec PKP (pętla)

Stops: 90

Trip Duration: 1 hour 55 min

https://busmaps.com/en/poland/public_transit-line-A12-645141786-1197534357
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Jangrot I

Jangrot Ii

Jangrot Iii

Trzyciąż ul. Południowa

Trzyciąż ul. Krakowska

Porąbka Skrzyżowanie

Glanów V

Glanów Iv

Glanów Iii

Glanów Ii

Glanów I

Imbramowice Górne

Imbramowice Cmentarz Stary

Imbramowice Dolne

Małyszyce

Ściborzyce Ii

Ściborzyce I

Wysocice Kolonia

Wysocice Centrum

Wysocice Górka

Gołyszyn Remiza

Gołyszyn Podgaje

Barbarka

Barbarka Poręba Laskowska

Minoga

Minoga Kościół

Nowa Wieś (Minoga)

Nowa Wieś

Skała Ośrodek



Skała Rynek

Skała Ośrodek

Nowa Wieś

Nowa Wieś (Minoga)

Przybysławice II (Dw773)

Przybysławice Krzyżówka

Przybysławice

Przybysławice Centrum Osp

Przybysławice Skały

Rzeplin Centrum

Cianowice Marianów Mogiła

Cianowice Marianów

Cianowice Szczodrkowicka

Cianowice Małe

Cianowice Niebyła - Świńczów

Brzozówka Oskarówka

Brzozówka Ośrodek

Przybysławice Na Stoczki

Przybysławice Na Lipowiec

Przybysławice Centrum

Januszowice Młyńska

Trojanowice Słoneczna

Trojanowice Strugi

Zielonki Rozjazd

Zielonki Transformator

Zielonki Urząd Gminy

Zielonki Skrzyżowanie

Kraków Glogera Granica Miasta



Kraków Glogera

Kraków Pachońskiego P+R

Kraków Sosabowskiego

Kraków Pleszowska

Kraków Mackiewicza

Kraków Imbramowska

Kraków Opolska Estakada

Kraków UR Al. 29 listopada

Kraków Biskupa Prandoty

Kraków Cmentarz Rakowicki Zachód

Kraków Muzeum Armii Krajowej

Kraków Mda



Direction
Kraków Mda — Olkusz Dworzec Pkp

89 stops

Open route schedule

Kraków Mda

Kraków Muzeum Armii Krajowej

Kraków Cmentarz Rakowicki Zachód

Kraków Biskupa Prandoty

Kraków UR Al. 29 listopada

Kraków Opolska Estakada

Kraków Imbramowska

Kraków Mackiewicza

Kraków Pleszowska

Kraków Pachońskiego P+R

Kraków Piaszczysta

Kraków Glogera

Kraków Glogera Granica Miasta

Zielonki Skrzyżowanie

Zielonki Urząd Gminy

Zielonki Transformator

Zielonki Rozjazd

Trojanowice Strugi

Trojanowice Słoneczna

Januszowice Młyńska

Przybysławice Centrum

Przybysławice Na Lipowiec

Przybysławice Na Stoczki

Brzozówka Ośrodek

Brzozówka Oskarówka

Route schedule
Kraków Mda — Olkusz Dworzec Pkp

Monday 05:30-22:30

Tuesday 05:30-22:30

Wednesday 05:30-22:30

Thursday 05:30-22:30

Friday 05:30-22:30

Saturday 05:30-22:30

Sunday 08:30-22:30

Route info

Direction: Kraków Mda

Stops: 89

Trip Duration: 1 hour 52 min

https://busmaps.com/en/poland/public_transit-line-A12-645141786-1197534357


Cianowice Niebyła - Świńczów

Cianowice Małe

Cianowice Szczodrkowicka

Cianowice Marianów

Cianowice Marianów Mogiła

Rzeplin Centrum

Przybysławice Skały

Przybysławice Centrum Osp

Przybysławice

Przybysławice Krzyżówka

Przybysławice II (Dw773)

Nowa Wieś (Minoga)

Nowa Wieś

Skała Ośrodek

Skała Rynek

Skała Ośrodek

Nowa Wieś

Nowa Wieś (Minoga)

Minoga Kościół

Minoga

Barbarka Poręba Laskowska

Barbarka

Gołyszyn Podgaje

Gołyszyn Remiza

Wysocice Górka

Wysocice Centrum

Wysocice Kolonia

Ściborzyce I



Ściborzyce Ii

Małyszyce

Imbramowice Dolne

Imbramowice Cmentarz Stary

Imbramowice Górne

Glanów I

Glanów Ii

Glanów Iii

Glanów Iv

Glanów V

Porąbka Skrzyżowanie

Trzyciąż ul. Krakowska

Trzyciąż ul. Południowa

Jangrot Iii

Jangrot Ii

Jangrot I

Michałówka Iii

Michałówka Ii

Michałówka I

Michałówka

Braciejówka I

Braciejówka Szkoła

Braciejówka

Braciejówka Cmentarz

Troks Iii

Troks Szkoła

Troks I

Troks

Rabsztyn



Rabsztyn Ogródki Działkowe

Sikorka Wzgórze

Olkusz Rabsztyńska Wulkanizacja

Olkusz Skrzyżowanie Pko

Olkusz Os. Słowiki

Olkusz Wiadukt

Olkusz Dworzec Pkp

A12 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Krakow

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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